
337252-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337252-2024 - Zadávání

Portugalsko – Stavební úpravy sportovních zařízení – Pavilhão Municipal - Oficina do Desporto
OJ S 110/2024 07/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Município de Aveiro
E-mail: obrasmunicipais@cm-aveiro.pt
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Pavilhão Municipal - Oficina do Desporto
Popis: Pavilhão Municipal - Oficina do Desporto
Identifikátor řízení: ff415d99-58fb-41e2-b42e-e3aaa208aac5
Interní identifikátor: OM/CP/08/24
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212200 Stavební úpravy sportovních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Região de Aveiro (PT16D)

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 16 475 183,90 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Ao Abrigo do Código dos Contratos Públicos

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Pavilhão Municipal - Oficina do Desporto
Popis: Pavilhão Municipal - Oficina do Desporto
Interní identifikátor: OM/CP/08/24

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/337252-2024
mailto:obrasmunicipais@cm-aveiro.pt


337252-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 45212200 Stavební úpravy sportovních zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Região de Aveiro (PT16D)

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: NA
Popis: NA
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preço mais baixo

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 21/06/2024 23:59:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.acingov.pt

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky řízení: 
Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 11/06/2024
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.acingov.pt
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: portugalština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Popis finanční záruky: Caução
Lhůta pro doručení nabídek: 11/07/2024 17:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda

https://www.acingov.pt
https://www.acingov.pt


337252-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Município de Aveiro
Organizace příslušná pro přezkum: Município de Aveiro
Informace o lhůtách pro přezkum: 5 dias
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Município de Aveiro
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Município de Aveiro
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Município de Aveiro
Organizace přijímající žádosti o účast: Município de Aveiro
Organizace zpracovávající nabídky: Município de Aveiro
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Município de Aveiro
Registrační číslo: 505931192
Poštovní adresa: Praça da República
Obec: Aveiro
PSČ: 3810-156
Nižší územní jednotka země (NUTS): Região de Aveiro (PT16D)
Země: Portugalsko
Kontaktní místo: Obras Municipais
E-mail: obrasmunicipais@cm-aveiro.pt
Telefon: 234406300
Internetová adresa: https://www.cm-aveiro.pt
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.cm-aveiro.pt
Profil kupujícího: https://www.cm-aveiro.pt
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0002
Oficiální název: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registrační číslo: 500792887
Odbor: Unidade do Diário da República
Poštovní adresa: Avenida António José de Almeida
Obec: Lisboa
PSČ: 1000-042
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko

mailto:obrasmunicipais@cm-aveiro.pt
https://www.cm-aveiro.pt
https://www.cm-aveiro.pt
https://www.cm-aveiro.pt


337252-2024 Page 4/4

Kontaktní místo: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetová adresa: https://diariodarepublica.pt
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 374b7f77-0c82-4cdb-ab99-fbca0805a10e  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 05/06/2024 10:03:27 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: portugalština
Číslo zveřejnění oznámení: 337252-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 110/2024
Datum zveřejnění: 07/06/2024

mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt

